
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

É % Ñ y

Í y
E INIA inversidad SAUS Facultad de Matemática,
l SS Nacional y Astronomia, Fisica y
popa de Córdoba 3 Computación

Córdoba, 10 de abril de 2019

EXP-UNC 62331/2016

VISTO

La nota presentada por el Dr. Héctor L. GRAMAGLIA (leg. 31264) por la cual
presenta su renuncia al cargo por concurso de Profesor Adjunto con dedicación

exclusiva (cod. int. 109/40) en el Grupo de Semántica Algebraica; y

CONSIDERANDO

Que el Dr. Héctor L. GRAMAGLIA, por Resolución HCS 81/2018, ha sido

designado por concurso en un cargo de Profesor Asociado con dedicación exclusiva

(cod. int. 105/17) en el Grupo de Semántica Algebraica a partir del 27 de febrero de

2018y porel lapso estatutario siete (7) años;

Que el Dr. GRAMAGLIApresenta enel día de la fecha la renuncia a su cargo de

Profesor Adjunto con dedicación exclusiva (cod. int. 109/40);

Quecorresponde aceptarle la renuncia a su cargo de menor jerarquía a partir

del día de su designación como Profesor Asociado con dedicación exclusiva (cod. int.

105/17).

Por ello,

_ LADECANA , .

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACION

“ad-referendum” del Consejo Directivo

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Aceptar la renuncia del Dr. Héctor L. GRAMAGLIA (leg. 31264) en su

cargo por concurso de Profesor Adjunto con dedicación exclusiva (cod. int. 109/40) al

haber sido designado por concurso en un cargo de Profesor Asociado con dedicación

exclusiva (cod. int. 105/17) en el Grupo de Semántica Algebraica a partir del 27 de

febrero de 2018.

ARTÍCULO 20: Elévese al Consejo Directivo, notifíquese, publíquesey archívese.

RESOLUCIÓN DECANAL N? 141/2019.

  
  

/

E O |

Slal(FT4 Ñ OTPÁTRICI ¡RTA IRIONDO
a. SILVIMPATRICIA Sl Dra. 1p6. ¡RTAIRÍ

: ie DECANA
FaMAF FaMAF


